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برانکو: برای جبران هم وقت داریم هم امید

مکزیک حریف ایران در جام جهانی نوجوانان
شاگردان عباس چمنیان باید در مرحله یک هشتم جام جهانی نوجوانان به مصاف مکزیک بروند. 
تیم ملی مکزیک با تساوی برابر شیلی به عنوان تیم سوم گروه خود، حریف ایران در مسابقات 
جام جهانی نوجوانان شد. تیم انگلیس در دیدار این گروه موفق شد با نتیجه ٤ - صفر عراق را 
شکســت دهد و به عنوان تیم اول صعود کند، عراق نیز به عنوان تیم دوم صعود کرد. تیم ملی 
نوجوانان ایران پیش از این با کسب 3 پیروزی مقتدرانه در مرحله گروهی مقابل گینه، آلمان و 
کاستاریکا صعودش را مسجل کرده بود. گفتنی است؛ تیم ایران در صورت پیروزی برابر مکزیک 

باید برابر برنده دیدار اسپانیا - فرانسه رقابت بعدی خود را برگزار کند.

زمان تمام شدن محرومیت طارمی
محرومیت مهاجم ملی پوش تیم پرسپولیس اول بهمن ماه به پایان می رسد. مهدی طارمی 
برای سپری کردن مدت محرومیتش باید تا دوم بهمن ماه سال جاری منتظر باشد چراکه 
محرومیت او در این تاریخ به پایان خواهد رسید. مدت محرومیت طارمی ٤ ماه اعلام شده 
و طارمی باید این مدت محرومیت را ســپری کند هر چند نزدیک به یک ماه از این مدت 
ســپری شده است. به گفته یکی از نزدیکان طارمی به دلیل اعتراف طارمی به عقد قرارداد 
با 2 باشــگاه، شــاید محرومیت پرسپولیس کم شــود اما طارمی قطعا محروم خواهد شد. 

پرسپولیسی ها تلاش کردند حکم محرومیت این مهاجم را تعلیق کنند اما موفق نشدند.

بازگشت منصوریان از  هالیدی
علیرضا منصوریان بعد از اســتعفا از سرمربیگری استقلال راهی آلمان شد تا دور از هیاهو 
مدتی را در کنار خانواده  اش باشد. سرمربی استقلال که اصلا در این تیم نتایج خوبی نگرفت 
روز جمعه به تهران بازگشت تا فعلا به امور رستوران داری بپردازد تا در صورت ارایه پیشنهاد 
آن را مورد بررســی قرار دهد. پیش از این شــایعه شده بود قرار است وی در تیم های پایه 
سن پائولی آلمان فعالیت کند؛ اتفاقی که چندی پیش مجیدی در مورد اسپانیول اسپانیا آن 
را مطرح کرده بود. ظاهرا این مربی جوان فعلا از تیم های لیگ برتری پیشــنهادی دریافت 

نکرده و شایعه مذاکرات سپاهان با وی نیز تکذیب شده است.

برگزاری جلسه کمیته فنی استقلال 
کمیته فنی باشگاه استقلال امروز تشکیل جلسه می دهد. قرار است در 
این جلسه به مسائل مختلفی رسیدگی شود. احتمال این که سیدرضا 
افتخاری، مدیرعامل آبی پوشــان نیز دقایقی در این نشســت حضور 
داشــته باشد وجود دارد. گفته می شــود قرار است یکی از دستیاران 

شفر نیز انتخاب شود. 
داوران عمانی برای پرسپولیس - الهلال 

دیدار برگشت تیم های پرسپولیس و الهلال عربستان در مرحله نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا در حالی فردا ساعت 19:30 در ورزشگاه 
ســلطان قابوس مسقط برگزار می شــود که یک تیم داوری از عمان 

قضاوت این بازی را بر عهده دارد. 
شکست هیرنوین در حضور قوچان نژاد

در ادامــه رقابت های لیگ هلند چند دیدار برگزار شــد که در یکی 
از بازی ها هیرنوین در حالــی که رضا قوچان نژاد بازیکن ایرانی را در 

اختیار داشت با نتیجه 3 - یک برابر اوتراخت شکست خورد. 
بازگشت طارمی به تمرینات پرسپولیس

 مهاجم محروم پرســپولیس بالاخره در تمرینــات گروهی این تیم 
شرکت کرد. مهدی طارمی در تمرینات تیمی حضور یافت اما برانکو 

بابت غیبت هایش با او حرفی نزد. 
ویزای کاپیتان پرسپولیس صادر شد

 در حالــی که مشــکلات اداری مانع از صدور روادید کشــور عمان 
برای سیدجلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس شده بود پیگیری های 
مسئولان باشــگاه نتیجه بخش بود تا این بازیکن صبح دیروز بتواند 
ویزایش را دریافت کرده و همراه با کاروان پرسپولیس به مسقط عمان 

برود. 
ناهار برانکو با اسکوچیچ 

دراگان اســکوچیچ، مربی ســابق تیم فولاد که از جمعه در تهران به 
سر می برد، ناهار را با برانکو ایوانکوویچ صرف کرد. گفته می شود سفر 
اسکوچیچ به تهران فوتبالی نیست ولی وی تا این لحظه وقت خود را 

با فوتبالی ها سپری کرده است. 
پست جدید طاهری در استقلال

بیــژن طاهری که چندی پیــش نامش برای حضــور در کادر فنی 
اســتقلال مطرح بود، این بار قرار اســت به عنوان رابط کادر فنی با 
کمیته فنی به کارش ادامــه بدهد. البته طاهری هرگز روی نیمکت 
استقلال نخواهد نشست ولی احتمالا در تمرینات حضور پررنگ تری 

خواهد داشت. 

گفت وگوی اختصاصی خراسان با سرمربی پرسپولیس پیش از بازی با الهلال

 شاید بتوان گفت یکی از مهمترین دلایلی 
ایران  که هواداران پرســپولیس و فوتبال 
دیدار  در  می تواند  پرســپولیس  معتقدند 
برگشت با الهلال عربســتان بازی را برده 
و جبــران باخت 4 - صفــر را کند حضور 
برانکو ایوانکوویچ روی نیمکت سرخ پوشان 
پایتخت اســت. او که همچــون روزهای 
تمرینات  خاصی  آرامش  با  تیمش،  پیروزی 
تیمش را پیگیری می کند، درباره شــرایط 
عربستان  الهلال  مقابل  بازی  برای  تیم  این 

گفت وگویی را انجام داده که می خوانید.
 هواداران پرســپولیس بعد از برد مقابل 
استقلال خوزستان به نتیجه مطلوب مقابل 
الهلال عربســتان امیدوار شدند، شما چه 

نظری دارید؟
یکی از سخت ترین بازی هایمان را مقابل استقلال 
خوزستان انجام دادیم. برخی بازیکنان خودمان 
را در اختیار نداشتیم اما دیدید که توانستیم یکی 
از بهتریــن بازی هایمان را انجام دهیم. بازیکنانم 
حس همبســتگی بالایی دارند. همین برای یک 
مربی کافی است تا به آن ها ایمان داشته باشد. 

 حالا این همبســتگی باعــث برد مقابل 
الهلال می شود؟

اگــر بخواهیم بــه بازی رفــت و نتیجه بدی که 
گرفتیم، فکر کنیم، انرژی مان هدر خواهد رفت. 
می رویم تا در تک تک دقایق بازی تلاشــمان را 

بــرای بردن به کار گیریــم. تیمی که وقت برای 
جبــران دارد یعنی امید هــم دارد. ما هم از این 
قاعده مســتثنی نخواهیم بود و تمام تلاشمان را 
خواهیم کرد تا نتیجــه بگیریم. 3 هدف در این 
بازی داریم؛ یک کسب نتیجه خوب برای صعود و 
اگر این نشد، هدفمان حداقل پیروزی است. اگر 
برد هم نشــد حداقل با افتخار از لیگ قهرمانان 

حذف شویم. 
 البته در ایــن بازی هم چند بازیکن خود 

را ندارید؟
نمی دانم درباره این اتفاق که چند هفته ای است 
ســراغمان آمده چــه بگویم. فرشــاد احمدزاده 

مصدوم است و مهدی طارمی و حسین ماهینی 
را هم به خاطــر محرومیت در اختیــار نداریم. 
خوشــبختانه می توانیم از ســیامک نعمتی که 
مصدومیت شــدیدی هم پیدا کرده بود استفاده 

کنم. 
 احمدزاده و طارمی کــه برای داربی هم 

نیستند. 
بله همینطور است اما الان فقط به بازی با الهلال 

فکر می کنیم. 
بابت فشــردگی  ملی  تیم  برنامه های  از   

بازی های پرسپولیس گلایه دارید؟
نمی خواهــم صحبتی کنم که بعدهــا بابت آن 

توبیخ شــوم. برنامه هــا را در همان ابتدای فصل 
داده بودند و حالا خودمان را با این برنامه ها وفق 

می دهیم. 
 نگران نیستید به همین خاطر جام حذفی 

و داربی را واگذار کنید؟
به تیمم ایمان دارم و حالا باید در مسیر سختی 
که حضور داریم نتایج خوبــی بگیریم. من اهل 
توجیه کردن نیســتم و همیشه تا آخرین لحظه 
می جنگم و تلاش می کنم تا تیمم نتیجه بگیرد. 
هر بازی، قانون خاص خــودش را دارد. بازی به 
بــازی پیش می رویم و همیــن روند را هم ادامه 

خواهیم داد. 
 طارمــی هم که بالاخره با پرســپولیس 

تمرین کرد. 
او بازیکن پرســپولیس اســت و باید هم همین 
اتفاق می افتاد. چیزی غیر از این انتظار نمی رفت. 

انتظاری جز این هم نداشتیم. 
فینال  به  به صعود پرســپولیس   شخصا 

آسیا امیدوارید؟
وقتــی می گویید شــخصا چه نظــری دارم باید 
بگویم خیلــی امیــدوارم. من همیشــه همین 
جمله را درباره تیمم به کار برده ام چون توانایی 
بازیکنانــم را می دانم و آن هــا می توانند باز هم 
انتظارات را برآورده کنند اما نمی توانم پیشگویی 
کنم که آیا به فینال می رســیم یا نه. رو به جلو 
حرکت می کنیــم و همین کار را تا آخرین ثانیه 

بازی انجام خواهیم داد. 

سیدجلال حسینی که در پایان دیدار برابر سیاه جامگان به دلیل مصدومیت 
از ترکیب پرســپولیس خارج شده بود، اکنون با آمادگی کامل به تمرینات 
پرسپولیس بازگشته است. پرسپولیس که با غیبت سیدجلال برخلاف فصل 
گذشــته در خط دفاعی خود عملکرد مقتدری را به نمایش نگذاشته و در 
جدال رفت با الهلال نیز ٤ بار دروازه اش را باز شــده دید، اکنون امیدوار به 

جبران آن با بازگشت کاپیتان است. سیدجلال که نسبت به صحبت های عمر خریبین، مهاجم سوری 
الهلال به شــدت عصبانی اســت در این باره با محکوم کردن این بازیکن، از جدال برگشت به عنوان 
دیداری برای انتقام از او یاد می کند و مسلما این انگیزه می تواند برانکو و هواداران این تیم را به کسب 

نتیجه مقابل الهلال امیدوار کند.

استارت سیدجلال برای انتقام از عمر خریبین

هافبک تکنیکی پرســپولیس صبح دیروز تحت عمل جراحی قرار گرفت و 
پزشکان زمان بازگشت او به فوتبال را یک ماه دیگر اعلام کردند. بنابر اعلام 
دکتر علیرضا حقیقت، فرشــاد احمدزاده دیروز در بیمارســتان محب کوثر 
تحت عمل جراحی قرار گرفت. دکتر شــهرام عرفانیان دانشــور از دوستان 
فرشــاد که این جراحی را بر عهده داشــت، عمل را خوب و رضایت بخش 

توصیف کرد. پزشــک تیم فوتبال پرسپولیس همچنین اعلام کرد احمدزاده ظهر امروز از بیمارستان 
مرخص خواهد شد و زمان بازگشت او به میادین حداکثر یک ماه دیگر خواهد بود. احمدزاده به این 
ترتیب بازی پرسپولیس در جام حذفی، بازی برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا و حداقل 

2 بازی لیگ برتر برابر استقلال تهران و سایپا را از دست خواهد داد. 

احمدزاده یک ماه دیگر برمی گردد 
الریاضیه رقم فروش منشا را فاش کرد

بیش از 4/5 میلیارد!
روزنامه عربستانی قبل از دیدار برابر تیم فوتبال پرسپولیس به ستایش 
از گادوین منشــا پرداخت و قیمت این بازیکن را اعلام کرد.  به نقل از 
الریاضیه، بعد از محرومیت مهدی طارمی نوبت به قرار گرفتن گادوین 
منشا در ترکیب اصلی پرسپولیس رسید و این مهاجم نیجریه ای امید 
نخســت سرخ پوشان برای گلزنی به شــمار می آید. روزنامه الریاضیه 
عربســتان قبل از این دیدار از منشا به عنوان امید گلزنی پرسپولیس 
ســخن به میان آورد و نوشــت: »منشــا بعد از محرومیت طارمی در 
ترکیب اصلی تیم پرســپولیس به میدان می رود. او سهم بسزایی در 
حذف کردن الاهلی داشت و قیمت فروش او یک میلیون یوروست.« 
دیدار برگشــت تیم فوتبال پرســپولیس برابر الهلال در حالی برگزار 
می شــود که تیم عربستانی در دیدار رفت توانست با ٤ گل به پیروزی 

برسد تا کار راحتی در دیدار برگشت پیش رو داشته باشد. 

یک دردسر دیگر برای سرخ ها
گره کور در پرونده گولچ و پرسپولیس

 با گذشــت حدود یک ســال از شکایت بازیکن اســترالیایی و باشگاه 
پرســپولیس از یکدیگر هنوز فدراسیون بین المللی فوتبال حکمی را در 
مورد این که حق با چه کســی اســت صادر نکرده است. پرونده شکایت 
آنتونی گولچ از باشــگاه پرسپولیس هنوز به مرحله صدور حکم از سوی 
فیفا نرسیده است چراکه باشگاه پرسپولیس نیز بابت غیبت این بازیکن 
در تمرینات پرســپولیس و فســخ یک طرفه قراردادش از گولچ شکایت 
کرده اســت. پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی باشــگاه پرسپولیس در 
این باره بــه خبرنگار مهر گفت: »هنوز هیچ حکمی در این خصوص به 
باشگاه پرسپولیس نرســیده است. شرایط پرونده گولچ طوری است که 
فکر می کنیم همزمان به هر 2 شکایت رسیدگی شود چراکه درباره یک 
پرونده اســت و به همین خاطر نیازمند زمان خواهد بود.« وی در ادامه 
تصریح کرد: »برای همکاری با این بازیکن هیچ مشکلی نداشتیم اما گولچ 
به طور کاملا ناگهانی تصمیم به ترک ایران گرفت و دیگر هم برای گرفتن 
پولش به ایران نیامد. حق خودمان دانستیم که برای دفاع از منافع باشگاه 
از وی شکایت کنیم. حالا هم این موضوع را تا انتها دنبال خواهیم کرد.« 
اینطور که به نظر می رســد پرونده مدافع استرالیایی سابق پرسپولیس 
تبدیل به یکی از پیچیده ترین پرونده های حقوقی سرخ پوشــان در فیفا 
شــده است. آنتونی گولچ در شکایت خود از باشگاه پرسپولیس خواهان 
پرداخت 120 هزار دلاری قراردادش همراه با غرامت تاخیر در پرداخت 

آن شده که هنوز فیفا درباره آن اعلام نظر نکرده است.

سومین کلین شیت عابدزاده برای ماریتیمو
امیر عابدزاده موفق شــد برای ســومین بار در ترکیب ماریتیمو 
کلین شیت کند. در چارچوب رقابت های جام حذفی پرتغال تیم 
ماریتیمــو که امیر عابدزاده دروازه بــان ایرانی را در اختیار دارد 
توانســت با حساب یک - صفر تیم فوتبال تورکاتنسه را شکست 
دهد. این سومین کلین شــیت عابدزاده در 3 دیداری بود که به 

عنوان دروازه بان در ترکیب اصلی حضور داشت. 

کاوه رضایی پاس گل داد
تیــم کاوه رضایی در لیگ بلژیک متوقف شــد. تیم شــارلوا در 
چارچوب بازی هفتــه دهم ژوپیلر لیگ بلژیک میزبان تیم اوپن 
بود که این رویارویی با تســاوی 2 - 2 پایــان یافت. آمارا بابی، 
هافبک ســنگالی شــارلوا هر 2 گل تیمــش را در دقایق 32 و 
73 به ثمر رســاند که کاوه رضایی، ملی پوش ایرانی سازنده گل 
دوم بــود. 2 گل تیم اوپن نیز در دقایق 35 )پنالتی( و 88 وارد 
دروازه شــارلوا شــدند. کاوه رضایی، ملی پوش ایرانی تیم شارلوا 
90 دقیقه در میدان حضور داشــت. تیم شارلوا هم اکنون با 21 
امتیــاز رتبه دوم جدول ژوپیلر لیگ بلژیک را در اختیار دارد. در 
ادامه دیدارهای هفته دهم این رقابت ها فردا تیم انتهای جدولی 
اوستنده با در اختیار داشــتن رامین رضاییان، ملی پوش ایرانی 

میزبان تیم صدرنشین اف سی بروژ است. 

نارضایتی شفر از مک درموت 
 وینفرد شفر، سرمربی جدید تیم استقلال پس از ورود 
به تهران با باشــگاه توافق کــرد تا میک مک درموت، 
بدنساز تیم در کادر فنی او حضور داشته باشد. شفر در 
اقدامی جدید از میک به عنوان دســتیار نخست خود 
در کادر فنی آبی پوشــان نام برد تا حسن نیت خود را 
به دستیار سابقش در چند تیم عربی نشان داده باشد. 
اما رفته رفته شفر نسبت به بدنسازی آبی پوشان، تعداد 
زیاد مصدومان این تیم و برخی موارد دیگر حســاس 
شد و یکسری واکنش های منفی نسبت به این موضوع 
نشان داد. بعد از اولین بازی آبی پوشان با هدایت شفر 
که نتیجه ای جز مســاوی بدون گل و ارایه یک بازی 
سرد و کم حادثه در بر نداشت، نارضایتی شفر از میک 
بیشتر بروز کرد. پیرمرد آلمانی معتقد است میک در 
شناخت او از بازیکنان و انتقال نکات فنی بهتر از این 
می توانســت عمل کند تا شفر زودتر به ایده آل هایش 

در این تیم برسد.

چرا مبلغ قراردادها اعلام نشد؟
در چند سال اخیر با ورود وزارت ورزش و در راستای 
شفاف ســازی مســائل مالی در فوتبال ایران، میزان 
قراردادهــای بازیکنان و مربیان لیــگ برتری اعلام 
می شــد. با این که مسئولان سازمان لیگ وعده داده 
بودند امسال نیز این اتفاق تکرار خواهد شد اما هنوز 
درباره قراردادهای 1۶ تیم لیگ برتری شفاف سازی 
انجام نشــده اســت. در حالی که بیش از یک ماه از 
پایان نقل وانتقالات لیگ برتر می گذرد، همه در انتظار 
اعلام مبالغ قرارداد بازیکنان و مربیان هســتند ولی 
سازمان لیگ هنوز چنین کاری را انجام نداده است. 
با مراجعه به ســایت سازمان لیگ مشاهده می کنیم 
که اعــداد صفر مقابل مبلغ قــرارداد بازیکنان ثبت 
شده است. در ســال های گذشته اعلام مبلغ قرارداد 
بازیکنــان و مربیان برای رســانه ها و علاقه مندان به 

فوتبال از جذابیت بالایی برخوردار بود. 

مصدومان استقلال به داربی 
می رسند

تمام مصدومان استقلال به داربی تهران می رسند 
و این خبــر خوبی برای ســرمربی آلمانی آبی ها 
خواهــد بــود. یعقوب کریمــی بعــد از 2 هفته 
مصدومیت از روز گذشته به تمرین گروهی اضافه 
شــد و جابر انصاری هم تمرینات اختصاصی خود 
را شروع کرد؛ با این شرایط این 2 بازیکن مشکلی 
برای بازی با پرسپولیس نخواهند داشت. استقلال 
برای داربی فقــط پژمان منتظــری را در اختیار 

نخواهد داشت.

امیری: باید از اعتبار فوتبال ایران 
دفاع کنیم

امیــری، هافبک  وحید 
پرســپولیس  ملی پوش 
می توانــــد یکــی از 
این  تاثیرگذار  مهره های 
برگشــت  بازی  در  تیم 
با الهلال باشــد. بازیکن 
به  روز  که  بی حاشیه ای 
روز در بین هواداران پرسپولیس برای خودش جا 
باز می کند تا حالا چشم امید هواداران این تیم به 
او باشد. هافبک پرسپولیس درباره بازی برگشت 
صحبت های  عربستان  الهلال  مقابل  سرخ پوشان 

جالبی کرده که در ادامه می خوانید.
 فکر می کنی بتوانید نتیجه بازی رفت را جبران 

کنید؟
دوســت داریم بــازی رفت را فراموش کنیــم. آن بازی 

برایمان تمام شده و نباید توجهی به آن داشته باشیم. 
 البته هواداران زیادی قرار است به مسقط بیایند 

تا امیدهایتان را زنده نگه دارند. 
انرژی مثبتــی که هواداران به ما می دهند، خیلی خوب 
اســت و ثمره آن را همیشــه دیده ایم. آن ها بارها باعث 
شــده اند بتوانیــم نتایج بد را جبران کنیــم و حالا هم 
امیدواریم ایــن اتفاق رخ دهد. امیــدوارم همانطور که 
همیشه از ما حمایت کردند، باز هم قلب شان را به داخل 
تیم بیاورند. می خواهیم بعد از ســالیان سال که فوتبال 
ایران نتوانسته در آسیا حرفی بزند، جایگاه واقعی خودمان 

را پس بگیریم. 
 اما کار خیلی سختی دارید. 

شکی نیست که باخت بدی در دیدار رفت داشته ایم. به 
هر حــال باید بازی خودمان را انجام دهیم و نمی توانیم 
نسبت به آن بی تفاوت باشیم. هدفمان همچنان قهرمانی 
در آسیاست. اگر بازی خودمان را انجام دهیم می توانیم 

به پیروزی برسیم. 
 فکر می کنی محرومیت و مصدومیت بازیکنانتان 

چه تاثیری داشته باشد؟
قطعا نبود هر کدام از آن ها به ضررمان می شــود اما باید 
توجه کنیم که حالا همین نفرات را داریم و نباید کاری به 
این موضوعات داشته باشیم که چقدر حیف است برخی 

بازیکنان را نداریم. 
 نتیجه بازی را چطور پیش بینی می کنی؟

می رویم تا ببریم. اگر هم قرار اســت حذف شویم باید از 
اعتبار فوتبال ایران دفاع کنیم. همه کشــورها به چنین 
دیدارهایی نــگاه ملی دارند و هرگونــه همکاری انجام 
می دهند. برای پرســپولیس هم باید همین شرایط رقم 
بخورد. به هر حال می رویم تا هوادارانی که به استادیوم 

آمده اند و پای تلویزیون نشسته اند را خوشحال کنیم. 

مدافع برزیلی تیم فوتبال اســتقلال تهران شــاید در نیم فصل دوم لیگ برتر دیگر پیراهن این تیم را بر تن نکند. وینفرد شفر، سرمربی آلمانی استقلال بعد از حضور 
در این تیم در حال بررســی شــرایط تمامی بازیکنان این تیم اســت تا در نیم فصل دوم تغییراتی را در ترکیب آبی پوشان ایجاد کند. قرار است بهنام برزای به لیست 
اســتقلال اضافه شــود و این موضوع در مورد محســن کریمی هم صدق می کند. این بازیکن دوران مصدومیت را پشت ســر گذاشته و قرار است در نیم فصل دوم به 
فهرست استقلال اضافه شود. استقلال برای نیم فصل دوم با تغییرات دیگری هم مواجه خواهد شد و گفته می شود این احتمال وجود دارد که لئوناردو پادوانی، مدافع 
برزیلی اســتقلال از این تیم جدا شــود. او بازیکنی است که توسط علیرضا منصوریان به استقلال آمد و خبرهایی در خصوص احتمال جدایی اش در نیم فصل شنیده 

می شود. باید منتظر ماند و دید در نهایت چه اتفاقاتی برای پادوانی رخ خواهد داد. 

پادوانی نیم فصل 
از استقلال جدا 

می شود؟

کمال کامیابی نیا، هافبک پرســپولیس دیدار رفت 
مرحلــه نیمه نهایی لیــگ قهرمانان آســیا مقابل 
الهــلال را به دلیل محرومیت از دســت داد تا این 
تیم با شکست ســنگین ٤ - صفر مواجه شود. وی 
به احتمال فراوان از ســوی کادر فنی سرخ پوشان 
پایتخــت در ترکیب اصلــی این تیم بــرای بازی 
برگشــت قرار می گیرد. خبرنگار خراســان ورزشی 
در آســتانه بازی با الهلال عربستان گفت وگویی را 
با کامیابی نیــا انجام داد و او در خصوص شــرایط 
خودش و هم تیمی هایش صحبت کرد که در ادامه 

می خوانید.
 فکــر می کنی بتوانید نتیجــه رفت مقابل 

الهلال را جبران کنید؟
بازی ســختی در پیش داریم. آن ها 
در طــول 90 دقیقــه ٤ گل به ما 
زدند و فکر می کنــم ما هم بتوانیم 
در همین تایم به این تیم گل بزنیم. 
شما به بودجه باشــگاه الهلال نگاه 
بیندازیــد و ببینید که مبلغ قرارداد 
یکی از بازیکنان آن ها با کل بودجه 

چند سال اخیر باشگاه پرسپولیس برابری می کند. 
آن ها چندین ســال اســت که برای حضور در بین 
تیم های مدعی قهرمانی در آســیا رقابت می کنند و 

حالا باید در نیمه نهایی با آن ها بازی کنیم. 

در  بتوانی  بار  این  می کنی  فکر   
ترکیب اصلی قرار بگیری؟

ابتدای فصل را مصدوم  من بازی های 
بودم و حالا مشــکلی ندارم. الان هم 
فقط و فقط تمرین می کنم. امیدوارم 
بتوانــم بازی کنم و بــا بازی هایی که 
انجام می دهم به شرایط بازی نزدیک 

شوم. 
 باخت در بازی رفت باعث ترس شما نشده 

است؟
هرگز. در بازی رفت یک اتفاق رخ داد تا این نتیجه 
به دســت آمد. حالا باید این نتیجه را جبران کنیم. 

راســتش را بخواهید ســعی می کنیم به بازی رفت 
توجهی نکنیم. بازی خودمان را خواهیم کرد و حالا 
امیدوارم بتوانیم گل های زیادی هم به ثمر برسانیم. 
 دوست صمیمی ات فرشاد احمدزاده هم که 

مصدوم شده است. 
بله متاســفانه! امیدوارم هر چه زودتر سلامتی اش 
بازگردد و بتواند باز هم در ترکیب تیم بدرخشــد. 
فرشــاد یکی از بازیکنانی اســت که می توان روی 
رفاقت بــا او هم حســاب ویژه ای باز کــرد. جای 
خالی اش قطعا در اردو حس خواهد شــد. خدا کند 
ببریم و فرشــاد برای فینال آسیا بتواند خودش را 

برساند.

نتیجه بازی رفت فقط یک اتفاق بود

کامیابی نیا: نمی خواهیم شرمنده هواداران شویم

 اعضای هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس، کاروان این تیم را برای ســفر به مسقط عمان و بازی 
با الهلال عربســتان همراهی کردند. علی اکبر طاهری، مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس تنها عضو 
هیئت مدیره این باشــگاه اســت که ویزای سفر به عمان را دریافت کرده است. کاروان تیم فوتبال 
پرســپولیس ساعت 1۶ دیروز در حالی برای بازی برگشت مقابل الهلال عربستان به مسقط عمان 
پرواز کرد که خبری از حضور ســایر اعضای هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس در آن نبود. این در 
حالی اســت که گفته می شد قرار است مدیران باشگاه پرســپولیس برای کنترل برخی حاشیه ها 
که در بازی های قبلی این تیم در لیگ قهرمانان آســیا به وجود آمده بود عازم مســقط شوند که 
این اتفاق نیفتاد تا فقط طاهری همانند ســایر بازی های این تیم در لیگ قهرمانان آسیا در اردوی 

پرسپولیس حاضر شود.

 تیم های فوتبال پرســپولیس و الهلال عربستان فردا ســاعت 19:30 در دیدار برگشت مرحله نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا در مسقط عمان به مصاف هم خواهند رفت. پرسپولیس در حالی آماده این 
بازی می شــود که توانست استقلال خوزستان را با نتیجه 3 - یک شکست بدهد. صحبت های برانکو 
ایوانکوویچ، ســرمربی پرسپولیس بعد از بازی با اســتقلال در خصوص بازی با الهلال در رسانه های 
عربســتانی از جمله روزنامه الریاضیه بازتاب داشــته اســت. این روزنامه به نقل از برانکو در نشست 
خبری بعد از بازی با اســتقلال خوزســتان این برد را کلید پیروزی برابر الهلال دانســت و با عنوان 
برانکو الهلال را تهدید کرد، نوشــت: »بازیکنانم در این مسابقه نشان دادند که قادر هستند در بازی 
با الهلال هم برگردند و ٤ گل به ثمر برسانند. هرچند این کار سخت و دشوار است ولی می توانیم ٤ 

گل بزنیم همانطور که به استقلال خوزستان 3 گل در مدت 30 دقیقه زدیم.«

بازتاب صحبت های برانکو درباره بازی با الهلال اعضای هیئت مدیره پرسپولیس به عمان نمی روند

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال جریمه و محرومیت 
سنگینی را برای کاپیتان تراکتورسازی در نظر گرفته 
است. به گزارش هوادار، محرومیت تراکتورسازی از 
نقل وانتقالات باعث بروز خیلی اتفاقات در این تیم 
شــد و تبعاتی را برای آن ها در پی داشت. درست 
است که جایگاه تراکتورسازی در جدول رده بندی 
آنقدرها هم بد به نظر نمی رسد اما بالا رفتن قیمت 
برخی بازیکنان این تیم، بی انضباطی و عدم برخورد 
مناســب با بازیکنان بــه دلیل کمبــود بازیکن و 
خیلی اتفاقات دیگــر از تبعات این محرومیت بود. 

پس از درگیری شدید فرزاد حاتمی با امیرحسین 
صادقی در هتل المپیک، روز جمعه خبری مبنی بر 
درگیری کاپیتان تراکتورسازی با یکی از جوانان این 
تیم منتشــر شد که با موضوع حاتمی کاملا تفاوت 
داشــت چراکه این برخورد از شوخی 2 بازیکن به 
درگیری کشــیده شــده بود. مهدی کیانی یکی از 
تراکتورســازی  بازیکنان  تاثیرگذارترین  و  بهترین 
در 9 هفته گذشــته از لیگ برتر بــوده و حتی در 
مردادمــاه به عنــوان بازیکن برتر انتخاب شــد. او 
همواره در نقش یک کاپیتان ظاهر شــده و عموما 

در چند سال گذشته حواشــی را کنترل کرده اما 
این بار خودش ناخواسته به این حواشی دامن زد و 
با جریمه سنگینی از سوی باشگاه و کمیته اخلاق 
فدراسیون روبه رو شد. باشگاه تراکتورسازی در این 
موضوع ســعی کرد ورود کنــد و با در نظر گرفتن 
جریمه بــرای کیانی و آغاســی از محرومیتی که 
توســط کمیته اخلاق برای فرزاد حاتمی به وجود 
آمد جلوگیری کند اما به نظر می رسد محرومیتی به 
مراتب سنگین تر در انتظار این بازیکن باتجربه باشد. 
بــا توجه به مواضع مختلفی که وجود دارد و انتقاد 

شــدید یک رسانه که عموما اخبار کمیته اخلاق را 
به عنوان اولین رسانه منتشر می کند، می تواند خبر 
از محرومیت ســنگین کیانی بدهد. در این راستا 
شنیده می شود محرومیت کاپیتان تراکتورسازی 3 
ماه یا بیشتر خواهد بود که صحت و سقم آن تا چند 
روز دیگر مشخص خواهد شد. البته شاید این حکم 
قابل اعتراض باشد و کمیته اخلاق با توجه به این که 
مهدی کیانی سابقه درگیری و مسائل انضباطی از 
این قبیل را ندارد بتواند پس از سپری شدن مدتی 

از این محرومیت، حکم را به حالت تعلیق درآورد.
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مهدی مرتضویان


